
Obec Rudník
Zastupitelstvo obce Rudník

Výpis usnesení  z 24. zasedání Zastupitelstva obce Rudník

dne 06. března 2014

ZO volí:
1/24/2014 - ZO volí členem rady obce pana Jiřího Vondráka.
HLASOVÁNÍ: 11-0-1
NÁVRH BYL SCHVÁLEN     

2/24/2014 - ZO volí předsedou finančního výboru paní Zdeňku Petříkovou.
HLASOVÁNÍ: 11-0-1
NÁVRH BYL SCHVÁLEN     

ZO schvaluje:
4a1/24/2014 - ZO schvaluje bezúplatný převod pozemků p.p.č. 2821/4 – ostatní plocha (ostatní 
komunikace) o výměře 144 m2,  p.p.č. 2885/2 – ostatní plocha (ostatní komunikace) o výměře 564 m2   a  
p.p.č. 2885/3 – ostatní plocha (ostatní komunikace) o výměře 23 m2, vše v obci a kat. území Rudník,  
v souladu se zákonem č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění. Pozemky jsou 
zastavěny místní komunikací, jejíž těleso je ve vlastnictví obce Rudník a údržbu na nich provádí obec 
Rudník, z majetku České republiky -  Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Územní 
pracoviště Hradec Králové na obec Rudník.
HLASOVÁNÍ: 12-0-0
NÁVRH BYL SCHVÁLEN     

4a2-2/24/2014 - ZO schvaluje odstoupit od nároku na vydání části p.p.č. 330 – trvalý travní porost, v k.ú. 
Arnultovice. 
HLASOVÁNÍ: 12-0-0
NÁVRH BYL SCHVÁLEN     

4a4-1/24/2014 - ZO schvaluje prodej pozemku p.p.č. 253/3 – trvalý travní porost  o  výměře 1.235 m2,   v kat. 
území Rudník, Ing. Tomáši Pexidrovi,  Pod školou 966/2, 150 00 Praha 5, za cenu 30 Kč/m2 ve smyslu 
směrnice č. 5/2008, přílohy č.1 včetně vzrostlých dřevin.  Nabyvatel zajistí přístup na pozemek z důvodu 
oprav a údržby vodovodního řádu, bude zřízena služebnost inženýrské sítě na náklady žadatele. Náklady 
spojené s prodejem uhradí nabyvatel pozemku.
HLASOVÁNÍ: 12-0-0
NÁVRH BYL SCHVÁLEN     

4a4-2/24/2014 - ZO schvaluje prodej pozemku p.p.č. 253/4 – ostatní plocha  o  výměře 434 m2,   v kat. území 
Rudník,za cenu 75,- Kč/m2 ve smyslu směrnice č. 5/2008, přílohy č.1 včetně vzrostlých dřevin.   Nabyvatel 
zajistí přístup na pozemek z důvodu oprav a údržby vodovodního řádu, bude zřízena služebnost inženýrské 
sítě na náklady žadatele. Náklady spojené s prodejem uhradí nabyvatel pozemku.
HLASOVÁNÍ: 12-0-0
NÁVRH BYL SCHVÁLEN     

4a5/24/2014 - ZO schvaluje prodej pozemku p.p.č. 1652/3 – zahrada o výměře  185 m2, kat. území Rudník, ve 
smyslu směrnice č. 5/2008, přílohy č.1. Náklady spojené s prodejem uhradí nabyvatel pozemku. 
HLASOVÁNÍ: 12-0-0
NÁVRH BYL SCHVÁLEN     

4a6/24/2014 - ZO schvaluje prodej pozemku p.p.č. 211/1 – ostatní plocha o výměře   408 m2, kat. území 
Javorník v Krkonoších, za cenu 30,- Kč/m2, ve smyslu směrnice č. 5/2008, přílohy č.1. Bude zřízeno věcné 



břemeno přístupu na pozemek p.p.č. 212/2 a p.p.č. 1175. Náklady spojené s prodejem uhradí nabyvatel 
pozemku.
HLASOVÁNÍ: 12-0-0
NÁVRH BYL SCHVÁLEN     

4a7/24/2014 - ZO schvaluje prodej pozemku  p.p.č. 157 – ostatní plocha o výměře   767 m2, kat. území 
Javorník v Krkonoších, za cenu 30,- Kč/m2, ve smyslu směrnice č. 5/2008, přílohy č.1. Náklady spojené 
s prodejem uhradí nabyvatel pozemku. 
HLASOVÁNÍ: 12-0-0
NÁVRH BYL SCHVÁLEN     

4a8/24/2014 - ZO schvaluje prodej pozemku  p.p.č. 140 – trvalý travní porost o výměře   206 m2, kat. 
území Javorník v Krkonoších, za cenu 30,- Kč/m2, ve smyslu směrnice č. 5/2008, přílohy č.1. Náklady 
spojené s prodejem uhradí nabyvatel pozemku. 
HLASOVÁNÍ: 11-0-1
NÁVRH BYL SCHVÁLEN     

4a10/24/2014 - ZO schvaluje prodej pozemku p.p.č. 2061/12 – ostatní plocha o výměře 174  m2, kat. 
území Rudník,  za cenu 30,- Kč/m2, ve smyslu směrnice č. 5/2008, přílohy č.1. Náklady spojené 
s prodejem uhradí nabyvatel pozemku. 
HLASOVÁNÍ: 12-0-0
NÁVRH BYL SCHVÁLEN     

4a12/24/2014 - ZO schvaluje prodej pozemku  p.p.č. 480/4 – ostatní plocha o výměře 6  m2, kat. území 
Arnultovice, za cenu 30,- Kč/m2,  ve smyslu směrnice č. 5/2008, přílohy č.1. Náklady spojené s prodejem 
uhradí nabyvatel pozemku. 
HLASOVÁNÍ: 12-0-0
NÁVRH BYL SCHVÁLEN     

4a15/24/2014 - ZO schvaluje prodej části p.p.č. 199 – ostatní plocha o  výměře cca 100  m2, kat. území 
Bolkov, za cenu 150,- Kč/m2  ve smyslu směrnice č. 5/2008, přílohy č.1. Náklady spojené s prodejem uhradí 
nabyvatel pozemku. 
HLASOVÁNÍ: 12-0-0
NÁVRH BYL  SCHVÁLEN     

4a16/24/2014 - ZO schvaluje prodej p.p.č. 101 – trvalý travní porost o  výměře 1.341  m2, kat. území Rudník, 
za cenu 30,- Kč/m2 ve smyslu směrnice č. 5/2008, přílohy č.1. Náklady spojené s prodejem uhradí nabyvatel 
pozemku. 
HLASOVÁNÍ: 11-0-1
NÁVRH BYL SCHVÁLEN     

4a17/24/2014 - ZO schvaluje prodej st.p.č. 867 – zastavěná plocha a nádvoří o  výměře 26  m2, kat. území 
Rudník, za cenu 75,- Kč/m2 ve smyslu směrnice č. 5/2008, přílohy č.1. Náklady spojené s prodejem uhradí 
nabyvatel pozemku. 
HLASOVÁNÍ: 8-0-4 (jmenovitě Maloch, Hájková, Folberger, Rudolf)
NÁVRH BYL SCHVÁLEN     

4a20/24/2014 - ZO schvaluje prodej st.p.č. 861 – zastavěná plocha a nádvoří o  výměře 26  m2, kat. území 
Rudník, za cenu 75,- Kč/m2 ve smyslu směrnice č. 5/2008, přílohy č.1. Náklady spojené s prodejem uhradí 
nabyvatel pozemku. 
HLASOVÁNÍ: 10-0-2 (jmenovitě Folberger, Rudolf)
NÁVRH BYL SCHVÁLEN     
4a21/24/2014 - ZO schvaluje prodej st.p.č. 862 – zastavěná plocha a nádvoří o  výměře 26  m2, kat. území 
Rudník, za cenu 75,- Kč/m2 ve smyslu směrnice č. 5/2008, přílohy č.1. Náklady spojené s prodejem uhradí 
nabyvatel pozemku. 
HLASOVÁNÍ: 10-0-2 (jmenovitě Folberger, Rudolf)



NÁVRH BYL SCHVÁLEN     
4a22/24/2014 - ZO schvaluje prodej pozemku p.p.č. 2070/13 – ostatní plocha o výměře  164 m2,  kat. 
území Rudník, za cenu 30,- Kč/m2  ve smyslu směrnice č. 5/2008, přílohy č.1. Nabyvatel zajistí přístup na 
pozemky z důvodu oprav a údržby VO.  Náklady spojené s prodejem uhradí nabyvatel pozemku. 
HLASOVÁNÍ: 12-0-0
NÁVRH BYL SCHVÁLEN     

4a23/24/2014 - ZO schvaluje  prodej  pozemku p.p.č. 2070/12 – ostatní plocha o výměře   220m2,  kat. 
území Rudník, za cenu 30,- Kč/m2 ve smyslu směrnice č. 5/2008, přílohy č.1. Nabyvatel zajistí přístup na 
pozemky z důvodu oprav a údržby VO. Náklady spojené s prodejem uhradí nabyvatel pozemku. 
HLASOVÁNÍ: 12-0-0
NÁVRH BYL SCHVÁLEN     

4a24/24/2014 - ZO schvaluje  prodej  pozemku p.p.č. 2070/11 – ostatní plocha o výměře  209 m2,  kat. 
území Rudník, za cenu 30,- Kč/m2  ve smyslu směrnice č. 5/2008, přílohy č.1. Nabyvatel zajistí přístup na 
pozemky z důvodu oprav a údržby VO. Náklady spojené s prodejem uhradí nabyvatel pozemku. 
HLASOVÁNÍ: 12-0-0
NÁVRH BYL SCHVÁLEN     

4a25b/24/2014/1 - ZO schvaluje prodej  pozemku  st.p.č. 259 –  zastavěná plocha a nádvoří o výměře 148 m2

v k.ú. Javorník v Krkonoších,   na základě uzavřené „Smlouvy nájemní a budoucí smlouvy kupní“  ze dne 
29.06. 2010, která byla schválena na 26. zasedání ZO dne 27.05.2010,  usnesením č. 2h/26/10.
HLASOVÁNÍ: 12-0-0
NÁVRH BYL SCHVÁLEN     

4a25b/24/2014/2 - ZO schvaluje prodej  pozemku  p.p.č. 193 –  zahrada o výměře 948 m2 v k.ú. Javorník 
v Krkonoších,   na základě uzavřené „Smlouvy nájemní a budoucí smlouvy kupní“  ze dne 29.06. 2010, která 
byla schválena na 26. zasedání ZO dne 27.05.2010,  usnesením č. 2h/26/10.
HLASOVÁNÍ: 12-0-0
NÁVRH BYL SCHVÁLEN
  
4c/24/2014 - ZO souhlasí s členstvím obce Rudník v MAS Krkonoše a schvaluje podání přihlášky 
prostřednictvím starosty obce.
HLASOVÁNÍ: 12-0-0
NÁVRH BYL SCHVÁLEN     

5a/24/2014 - ZO schvaluje dodavatelem zakázky “Rudník-kolonky, rekonstrukce a technické zhodnocení 
rodinných domů“ firmu STAVHAUS Pavel Hauser, IČ 15027643 se sídlem Elišky Krásnohorské 2318, 
Dvůr Králové nad Labem 544 01, za celkovou cenu 7.072.793 Kč včetně DPH s tím, že konečná cena 
díla, bude stanovena na základě skutečně provedených prací, dle jednotkových cen položkového 
rozpočtu, který bude nedílnou součástí smlouvy o dílo a po uplynutí zákonné lhůty dle zákona o 
veřejných zakázkách  pověřuje starostu podpisem smlouvy.
HLASOVÁNÍ: 12-0-0
NÁVRH BYL SCHVÁLEN     

5b/24/2014 - ZO schvaluje dodavatelem stavební zakázky malého rozsahu pro akci „ Stavební úpravy 
zázemí fotbalového stadionu v Rudníku“ firmu: Rostislav Rodr, Rudník 11, 543 72 , IČ 72949864
za nabídkovou cenu 952 301 Kč včetně DPH s tím, že konečná cena díla, bude stanovena na základě 
skutečně provedených prací, dle jednotkových cen položkového rozpočtu, který bude nedílnou součástí 
smlouvy o dílo a pověřuje starostu podpisem smlouvy.
HLASOVÁNÍ: 12-0-0
NÁVRH BYL  SCHVÁLEN    

5c/24/2014 - ZO schvaluje dodavatelem stavební zakázky malého rozsahu pro akci „ Odstranění stavby 
č.p. 52 Rudník“ firmu : ABAJO s.r.o., Nádražní 61/8, Karlovy Vary 36017, IČ 26390892, DIČ: 
CZ26390892 za nabídkovou cenu 594 584,40 Kč včetně DPH s tím, že konečná cena díla, bude stanovena 



na základě skutečně provedených prací, dle jednotkových cen položkového rozpočtu, který bude nedílnou 
součástí smlouvy o dílo a pověřuje starostu podpisem smlouvy.
HLASOVÁNÍ: 11-0-1
NÁVRH BYL SCHVÁLEN     

5d/24/2014 - ZO schvaluje dodavatelem stavební zakázky malého rozsahu pro akci „ Rekonstrukce VO 
v Rudníku-Terezín“ firmu: SIGNALBAU a.s., Moštěnská 60/49, Přerov III. 750 02, IČ 25840819, DIČ: 
CZ258 40819 za nabídkovou cenu 2 034 865 Kč včetně DPH s tím, že konečná cena díla, bude 
stanovena na základě skutečně provedených prací, dle jednotkových cen položkového rozpočtu, který 
bude nedílnou součástí smlouvy o dílo a pověřuje starostu podpisem smlouvy.
HLASOVÁNÍ: 11-0-0
NÁVRH BYL SCHVÁLEN     

5e/24/2014 - ZO schvaluje dodavatelem stavební zakázky malého rozsahu pro akci „Výběr zhotovitele –
projektová dokumentace mostních objektů v katastrálním území obce Rudník, Rudník-Arnultovice, 
Rudník-Javorník, Rudník-Bolkov“ firmu: OPTIMA s.r.o., Žižkova 738, Vysoké Mýto 566 01, IČ 
15030709, DIČ: CZ15030709 za nabídkovou cenu 239 580 Kč včetně DPH s tím, že konečná cena díla, 
bude stanovena na základě skutečně provedených prací, dle jednotkových cen položkového rozpočtu, 
který bude nedílnou součástí smlouvy o dílo a pověřuje starostu podpisem smlouvy.
HLASOVÁNÍ: 11-0-0
NÁVRH BYL SCHVÁLEN     

5f/24/2014 - ZO schvaluje dodavatelem stavební zakázky malého rozsahu pro akci „ Manažer projektu 
Kanalizace Rudník – I. etapa část Arnultovice“  firmu: Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., za 
nabídkovou cenu 890 000 Kč bez DPH a pověřuje starostu podpisem smlouvy.
HLASOVÁNÍ: 11-0-0
NÁVRH BYL SCHVÁLEN     

5g/24/2014 - ZO schvaluje dodavatelem stavební zakázky malého rozsahu pro akci „ TDI a koordinátor 
BOZP kanalizace Rudník – I. Etapa Arnultovice“ firmu : SVS služby ve stavebnictví – Miloš Haase, Ing. 
František Pravec a Zdeněk Jiránek, za nabídkovou cenu 910 000 Kč bez DPH a pověřuje starostu 
podpisem smlouvy.
HLASOVÁNÍ: 11-0-0
NÁVRH BYL SCHVÁLEN     

6a1/24/2014 – ZO schvaluje zálohu na finanční příspěvek na celoroční činnost  TJ Rudník ve výši 50.000 
Kč.
HLASOVÁNÍ: 11-0-0
NÁVRH BYL SCHVÁLEN     

6a2/24/2014 - ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2014, kterým se rozpočtové příjmy zvýší o 
15.553.600 Kč a rozpočtové výdaje se zvýší o 14.935.000 Kč.Tímto rozpočtovým opatřením se fin. 
prostředky na běžných účtech zvýší o 618.600 Kč.
HLASOVÁNÍ: 11-0-0
NÁVRH BYL SCHVÁLEN

6b/24/2014 - ZO schvaluje rozpočtový výhled na rok 2015-2016 v předloženém návrhu.
HLASOVÁNÍ: 11-0-0
NÁVRH  BYL SCHVÁLEN

6c/24/2014 - ZO schvaluje směrnici č. 1/2014 - Sociální fond zaměstnanců a uvolněných zastupitelů 
v předloženém znění.
HLASOVÁNÍ: 11-0-0
NÁVRH BYL SCHVÁLEN



6d/24/2014 - ZO schvaluje úpravu měsíčních odměn vyplácených neuvolněným členům ZO v souladu s 
novelou nařízení vlády č. 37/2003 Sb. V této výši: člen RO 1.480 Kč, předseda výboru 1.300 Kč, člen ZO 
540 Kč, místostarosta 10.000 Kč. Měsíční odměny pro členy výboru ve výši 200 Kč zůstávají ve stejné 
výši. Měsíční odměny v těchto výších budou neuvolněným členům ZO vypláceny od 1.4.2014.
HLASOVÁNÍ: 11-0-0
NÁVRH BYL SCHVÁLEN

ZO revokuje (ruší):
4a2-1/24/2014 - ZO revokuje (ruší) usnesení č. 2a3/22/2013 ze dne 17.10.2013.
HLASOVÁNÍ: 12-0-0
NÁVRH BYL SCHVÁLEN     

4a25a/24/2014 - ZO revokuje (ruší) usnesení č. 2c/22/2013 ze dne 17.10.2013.
HLASOVÁNÍ: 12-0-0
NÁVRH BYL SCHVÁLEN     

ZO odkládá:
4a9/24/2014 - ZO odkládá prodej pozemků p.p.č. 8/3 – ostatní plocha  o  výměře 225 m2 a p.p.č. 2780 –
ostatní plocha  o  výměře 97 m2, vše v kat. území Rudník, na příští zasedání.
HLASOVÁNÍ: 12-0-0
NÁVRH BYL SCHVÁLEN     

4a13/24/2014 - ZO odkládá  prodej části pozemku  p.p.č. 1815/1 – trvalý travní porost o  výměře cca 2.000  
m2, kat. území Rudník, na další jednání.
HLASOVÁNÍ: 12-0-0
NÁVRH BYL SCHVÁLEN     

4a19/24/2014 - ZO odkládá prodej pozemku st.p.č. 863 – zastavěná plocha a nádvoří o  výměře 26  m2, kat. 
území Rudník, za cenu 75,- Kč/m2  ve smyslu směrnice č. 5/2008, přílohy č.1. Náklady spojené s prodejem 
uhradí nabyvatel pozemku. 
HLASOVÁNÍ: 10-0-2 (jmenovitě Folberger, Rudolf)
NÁVRH BYL SCHVÁLEN     

4b/24/2014 - ZO odkládá rozhodnutí o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na řadový RD čp. 553 
Rudník do dalšího jednání ZO.
HLASOVÁNÍ: 10-0-1 (Petříková nehlasovala)
NÁVRH BYL SCHVÁLEN     

Ověřovatelé : Jiří Vondrák                       dne 

Michal Šindelář                         dne

Starosta :  Ing. Aleš Maloch                                   dne




